
S N YARIŞMACI PILOT CO-PILOT SINIF PUAN

1 302 BİRKAN İÇEN BİRKAN İÇEN MUSTAFA SARAY S3 127

2 410 MEHMET  VURULMUŞ MEHMET  VURULMUŞ MUSTAFA DOĞAN S4 74

3 409 ADAPAZARI BEL.54 OFFROAD TEAM CEVDET DURDU AYDEMİR UZUN S4 73

4 202 NİHAT  KESKİN NİHAT  KESKİN YASEMİN BİBER TOKER S2 58

5 405 ADAPAZARI BEL.54 OFFROAD TEAM GÖKHAN GÖÇ ERGÜN ŞATIR S4 55

6 308 SALİH ÇARPIŞANTÜRK SALİH ÇARPIŞANTÜRK RÜMEYSA HİLAL KÖKSAL S3 54

7 404 CRAZY BULLS OFFROAD TEAM İSMAİL AYHAN ALİ PERTEV S4 44

8 402 ADAPAZARI BEL.54 OFFROAD TEAM ERDOĞAN KOVANCI AHMET KARACA S4 41

9 307 CRAZY BULLS OFFROAD TEAM KADİR   KÜÇÜKAYDIN ARDA ARSLAN S3 40

10 303 MEHMET BİRKAN MEHMET BİRKAN BEKİR SAMİ BAŞKAL S3 33

11 403 EVL GARAGE OFFROAD TEAM KENAN ÖZSOY HARUN DEĞNEK S4 31

12 406 EVL GARAGE OFFROAD TEAM KEMAL ÖZSOY HÜSAMETTİN  ERSOY S4 28

13 413 BOLU KÖROĞLU OFFROAD TEAM NURETTİN ÖZKAYA HAKAN TAŞLI S4 22

14 310 KADİR GÖREN KADİR GÖREN HÜSEYİN  CAN S3 22

15 411 SAPANCA BEL.OFFROAD TEAM HÜSNÜ TAYLAN AHMET ÖZKET S4 13

16 205 SEFA TANRIVERDİ SEFA TANRIVERDİ SERVET GÜL S2 9

17 201 BOLU KÖROĞLU OFFROAD TEAM MUSTAFA AKIN MUSTAFA DİKİCİ S2 9

18 206 SELAHATTİN YILDIRIM SELAHATTİN YILDIRIM CENGİZ ÇETİN S2 6

19 102 BANTBORU OFFROAD TEAM İLAYDA HANCI BATUHAN KORKUT S1 1

20 309 BOLU KÖROĞLU OFFROAD TEAM YAŞAR UZUN FATİH AKBAY S3 1

21 103 BÜLENT  KARADUMAN BÜLENT  KARADUMAN ECEM KARADUMAN S1 0

22 104 AHMET YAĞLI AHMET YAĞLI ENDER PORTAKAL S1 0

23 204 BURAK OKUR BURAK OKUR NURAY TÜRKOĞLU S2 0
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S N YARIŞMACI PILOT CO-PILOT SINIF PUAN

1 104 AHMET YAĞLI AHMET YAĞLI ENDER PORTAKAL S1 111

2 103 BÜLENT  KARADUMAN BÜLENT  KARADUMAN ECEM KARADUMAN S1 72

3 102 BANTBORU OFFROAD TEAM İLAYDA HANCI BATUHAN KORKUT S1 52

4

5

S N YARIŞMACI PILOT CO-PILOT SINIF PUAN

1 202 NİHAT  KESKİN NİHAT  KESKİN YASEMİN BİBER TOKER S2 120

2 205 SEFA TANRIVERDİ SEFA TANRIVERDİ SERVET GÜL S2 93

3 206 SELAHATTİN YILDIRIM SELAHATTİN YILDIRIM CENGİZ ÇETİN S2 82

4 201 BOLU KÖROĞLU OFFROAD TEAM MUSTAFA AKIN MUSTAFA DİKİCİ S2 55

5 204 BURAK OKUR BURAK OKUR NURAY TÜRKOĞLU S2 33

6

S N YARIŞMACI PILOT CO-PILOT SINIF PUAN

1 302 BİRKAN İÇEN BİRKAN İÇEN MUSTAFA SARAY S3 140

2 308 SALİH ÇARPIŞANTÜRK SALİH ÇARPIŞANTÜRK RÜMEYSA HİLAL KÖKSAL S3 111

3 303 MEHMET BİRKAN MEHMET BİRKAN BEKİR SAMİ BAŞKAL S3 91

4 307 CRAZY BULLS OFFROAD TEAM KADİR   KÜÇÜKAYDIN ARDA ARSLAN S3 85

5 310 KADİR GÖREN KADİR GÖREN HÜSEYİN  CAN S3 84

6 309 BOLU KÖROĞLU OFFROAD TEAM YAŞAR UZUN FATİH AKBAY S3 47

7

8

S N YARIŞMACI PILOT CO-PILOT SINIF PUAN

1 410 MEHMET  VURULMUŞ MEHMET  VURULMUŞ MUSTAFA DOĞAN S4 100

2 409 ADAPAZARI BEL.54 OFFROAD TEAM CEVDET DURDU AYDEMİR UZUN S4 99

3 405 ADAPAZARI BEL.54 OFFROAD TEAM GÖKHAN GÖÇ ERGÜN ŞATIR S4 84

4 402 ADAPAZARI BEL.54 OFFROAD TEAM ERDOĞAN KOVANCI AHMET KARACA S4 66

5 404 CRAZY BULLS OFFROAD TEAM İSMAİL AYHAN ALİ PERTEV S4 64

6 411 SAPANCA BEL.OFFROAD TEAM HÜSNÜ TAYLAN AHMET ÖZKET S4 61

7 406 EVL GARAGE OFFROAD TEAM KEMAL ÖZSOY HÜSAMETTİN  ERSOY S4 58

8 403 EVL GARAGE OFFROAD TEAM KENAN ÖZSOY HARUN DEĞNEK S4 55

9 413 BOLU KÖROĞLU OFFROAD TEAM NURETTİN ÖZKAYA HAKAN TAŞLI S4 53
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